JET

719A

PARTS LIST

JPW (Tool) AG
Tamperlistrasse. 5
CH-8117 Fallanden
Switzerland

Phone +41 44 806 47 48
Fax +41 44 806 47 58
www.jettools.com

P-1791263M 2014-05

WOODWORKING MORTISER

719A......1791263M ...1~230V, 50Hz



719A Mortiser Assembly

JBNNER.
®

)
~




Index
No.

25........
26........
27 ........
28........
29........
30........
31........
32........
33........
34.......
35........
36........
37........
38........
39........
40........
41 ........
42 ........

Part
No.

6294124......
6294125.....
6294126.....
6294127 .....
6294128.....
6294129.....
6294130.....
6294131.....
6294132 .....
6294133.....
6294134......
6294135.....
6294136.....
6294137 .....
6294138.....
6294139.....
6294140.....
6294141 .....
6294142 .....
6294143 .....
6294144 .....
6294145 .....
6294146 .....
6294147 .....
6294148 .....
6294149 .....
6294150 .....
6294151 .....
6294152 .....
6294153.....
6294154 .....
6294155.....
6294156 .....
6294157 .....
6294158 .....
6294159 .....
6294160.....
6294161 .....
6294162 .....
6294163.....
6294164 .....
6294165 .....
6294166 .....
6294167 .....
6294168 .....
6294169 .....
6294170.....
6294171 .....
6294172 .....

6294172E-SC .....cvvvveeeeen.
6294172E-RC ......cvvvveeeenn.

6294172MF

6294172MFC ......cevvveeeeen.

6294173.....

719A Mortiser Assembly

Description Size Qty.
BaSE . 1
Base, MiddIE.........ooouuiiiiiiiee e e 1
GD e MBX20 ....ocovvrereennnn. 1
SEESCIEW ... 3
HexX NUL ..o, MB.....oooiii 9
[T To I Tor (= PRSP 1
SEESCIEW ..o M6x10 ......coeevveeeennn. 4
HaNAWRNEEL ......oooii e e 1
SN . e 1
GRAN . 1
Gl ettt e 1
HaNAWRNEE .....oooeiieiee e e e 1
BeAriNg ......evvveiiiiiie i 6002727 ........ccevvvinnns 2
Gl ettt e 2
Hex Socket cap SCrew ........cccocvveveviieeeeninnenn, MBX16 ....cceevvvenrrannn. 2
SEtiNG PIECE .. e 1
LC ] o B PSP UOPPRTPPI 1
Sl e e 1
SEUSCIEW ..o MBX6 ......ccevvvveeeennn. 4
SettiNg COlAT........eiiiiiiiii s e 2
SENG ROU....coi ittt e 1
WING SCreW .....oeiiiiiiiieiiiieee e MBX16 ......ccovvierrnnn. 3
T 1o o PSSP 1
SEUSCIEW ..o M6x25 ... 6
Rear Length Setting RO.........cuoiiiiiiiiiiiiiiiies e 1
Setting Length BIOCK .........c..oeiiiiiiiiiiiiiiiciiies i 1
Front Length Setting RO ........c.oviiiiiiiiiiiies e 1
LAY o 1= o =SSR 1
Philip Head SCrew ..., M6%X20 .......covvvirrienn. 2
Lo 0] 10101 o 1S SRR 1
WaVE WaASKET ... s e e e e 2
G e e 1
[ 1= o ] (o Tod G P 1
T 1T o P 1
Hex Socket cap SCrew ........cccocvvevevivieeeninnnns. MBX12 ...ooeeeveeiiianen. 4
Left SIdE COVEN ...t eee cee e e e e e e e 1
RIght Side COVEN ....eveeiiiiiiiee e e 1
Round Head SCrew .........ccccceevieeieiiiieeeiiinenn, M5X12 ..ovveeeiiiiiieeen, 6
(1T | SRS 1
@] |- T PR 1
Gear Shaft ... e 1
(@3 U1 o] 0 =1 [ o G PR 1
1] o] ] o PP 1
[ = LT T T P 1
Flat Head SCrew..........coovveeiiiiiiiiieiiiece e, MBX16 ......ccvvvenrrnnnnn. 2
[ F= 1 o |1 P 1
HANAIE GFIP .o e et sbeee e 1
ChUCK e 1/2°& KEY ....oveveeneee. 1
1Y o) (o PSPPSR 1HP/1Ph/230V.......... 1
Start Capacitor (Not ShOwn) .........ccceevvveeeennee 200MFD/125VAC ..... 1
Running Capacitor (not shown)....................... 30uf/250VAC............. 1
Motor Fan (N0t SNOWN) .......cooiiiiiiiiiiiee e e 1
Motor Fan Cover (N0t SHOWN) .......ooiiiiiiiiiiiies e 1
SWILCN BOX.ei ittt e 1



719A Mortiser Assembly

Index Part

No. No. Description Size Qty.
51........ 6294174 .....ccooiiiiine, Hex Socket Cap SCrew ........ccoccvvevevivieeenninnnnn. M5X25 ..., 2
52........ 6294175E.........ccccreeee, Magnetic SWILCH ........ooiiiiiiiii e e 1
53 ... 6294176 .....ccccoiiiiriiinennn, ROUND HEAM SCIrEW ....ccciiiiieiiiiiiee it ettt 2
54........ 6294177 ..o, Hex Socket Cap SCrew ........ccoccvvevevnvieeenninnnnn. M6X20 .......coovrirrnnnn. 3
55....... 6294178 ....cccoviiiiriieeen Upper Cylinder Fitling.........coooiiiiiiiiiiieeiiiieees e 1
56........ 6294179 ...ccoeiiiiiiieieen Hydraulic CYIINAEr ........cooouiiiiiii e e 1
57........ 6294180......cccvieeiiiireee Gl ettt e 2
58........ 6294181 .....ccoeiiiiiiiiiinen, Depth Setting BIOCK.........c..oviiiiiiiies e 1
59........ 6294182.....cciivieeiiieee DEPIN SEOP oottt e 1
60........ 6294183 ..., LOCK HaNAIE ......ooeiieei e et 1
61....... 6294184 ..o, Hex Socket Cap SCrew .........coccvveevnvieeennnnnnn. M10%30 ......coeeevrreenen. 4
62........ 6294185......ccciiiiiiienee, LOCK WASKNET ...ttt et 4
63........ 6294186........ccoviiiiriienennn, ClampPiNg JAW ... .cceiiiiiiiiee et b 1
64........ 6294187 ...ooovviiiiieeiee, Clamping BIOCK .......cocuviiiiiiiiiieiiiie s e 1
65........ 6294188........coiiiiiieneen RAPIA NUL ..o e et e e e e 1
66 ...... 6294189 ......cccoiiiiiiiiiee, FrICtON TOG .ottt et ee e 1
67........ 6294190......c.ccoiiiiiriiinannn, ] o] ¢ 0o [ PSP UOPPRTPP 1
68........ 6294191 ....coiiiiiiiieie e RIVET L. e ettt 1
69........ 6294192 .....ccoiiiiiieeee, LOCKING SCIEW ....ceiiiiiiieiiiiiee ettt e e teeeeesbe e e e sbee e e s snreee e e 1
70........ 6294193 .....ccoiiiiieeeen 3 (0] oI ] o PSP PPUUPPRTPP 1
71....... 6294194 ......cooiiiee, Hex Socket Cap SCrew ........ccoccvevevivieeeininnnnn. M8BX25 ......covviiiiien. 2
72........ 6294195.....cccciiiiiieneen FIat WaShEr ........oooiiiiii e e 2
73........ 6294196.........cooiviiriienen, Hex Socket Cap SCrew ........ccoccvevevivieeeininnnnn. M8B%30 .....cevvviiirrien. 2
74........ 6294197 ....oovviiiiieeen Chisel LOCKING SCIrEW ......couviiiiiiiiiieiiiiieeiiiies ciiieeesibeee e 1
75........ 6294198E..........cccvvveeeen, BUSHING ..eveieiiii e 347 1
75A...... 6294221E.........ccccvreeeeenn, BUSHING ..o 5/8” i 1
75B...... 6294222E.........ccccreeeenn BUSHING ..o 13167 i, 1
75C .....6294224E...........ccovvirnnnn BUSHING ..o 1-3/16” oo, 1
76........ 6294199 .....cccciiiiiiieeee, HaNdIEWNEEL..........oouiiiiiiie e e 1
77 ........ 6294200.......ccceeeiiiieennene COlIAN <.t e 2
78........ 6294201 ... | O T T PO PP UPPPRN 1
79 ... 6294202 ......coeviiiiieee BACK COVET ... ettt e e 1
80........ 6294203 .....ccceiiiiieieeen, Round Head SCrew .........ccccceevieeieiiiieeeiiinenn, MAX10 ..oooeeiiiiiien. 6
81...... 6294204 ......coooiieee CRUCK KEY ..ottt ittt 1
82........ 6294205......cccoiiiiiiieneen, Chuck Key HOIAET .......eeiiiiiiiiiiiiiee s e 1
83........ 6294206 .........coviiiiriienenn, LOCK WASKET ...ttt et 1
84...... 6294207 ...oovvviiiiiieeee Hex Socket Cap SCrew ........coccvvevevivieeenninnnnn. M5X8 ..., 1
85........ 6294208 ........ccoiiiriieneen, Chuck Release NUL .........oocuiiiiiiiieic s i 1
86........ 6294209 ......cccoiiiiriieneenn, WaVE WASKET ...t e 1
87........ T19A-87 oo, Cylinder HEad........ccoouiiiiiiiiiiee s e 2
88........ 6294211 ...cooviiiiiiiieeen WIBNCH ..t e 1
89........ 6294212 ....cooviiiiiiieee, Lower Cylinder FItting.........cooiiiiiieiiiiiie e et 1
90........ 6294213 .....ccoiiiiiieeeeen WING SCIEW ...t e e et e 2
91........ 6294214 ......coooiiiee SPHNG PN .o ot 1
92........ 6294215 ... Y et e e e e e e e arree e e e 1
93........ 6294216.....cciveieeiiiieeee Y et e e e e e e e arree e e e 1
94 ........ 6294217E........covcvveeeeenn, POWET COrd (VDE).....ueiiiiiiiie ittt teeeeenitee e sieee e saeeee e 1
95........ 6294223 ... Handle ProteCtor .........ooiiiiieiiiiiiie e et 1
9........ 3005069 .......ccevveeiiiiiiinnn, Chuck EXtension (Adaptor) .......c.eeeeiiiiieiiies v 1
............ 6294233 ... HAFAWANE Kit oo e
97 . T19A-97 oo, WING SCreW .....eeviiiiiiieiiiiiee e MBX25L ........ccevvveeee. 2
98........ T19A-98 ..o, SEESCrEW ...t A4 X2 oo 2
99........ 6294220 ...cccceiiiiiiiiiieeeenn, LOCK WaSher .......cooviiiiiiiiiiiciic e M8, 2
100...... 719A-100 ....ccoivreeieeeenee, FIAt WASNET ...t e 1



719A Mortiser Assembly

Index Part

No. No. Description Size Qty.
101...... T19A-101 ..oooviiiiiiieeeee, Lock Washer .......ccooiieiiiiiiieiiieecc e MB....oviiiiiieiiiiie, 3
102...... T19A-102 ..o PiN o M5X20L ..ccoviiieiiiiee,
103...... 719A-103E.......ccccvvveeeennn, Strain Relief Bushing (VDE- PG11) ......cccoiiies viiieieiiieee e 1
104...... T19A-104E......ccoviiiee SWILCH Plate...ccoeiiiieiie s e 1
105...... 719A-105E......cccoviieee LD LADEI ... e 1
106...... 23010045......ccceeevieeeee JET LAl et e 1
107...... T19A-107E....cccocoviiieee MOLOF LADEI ... e 1
108...... T19A-108 ... PN e e 1



T N a

W /./M.

719A Stand Assembly




719A Stand Assembly

Index Part

No. No. Description Size Qty.
............ 6294235.......cccvveviieeeennnn. StANA ASSY (ITEMS LHNIU 8) .t e
1. 6294218.....ccciieeiieee STANG .. e 1
2 6294225 .....ccooiiiiiieen SPONGE. .ttt e e e s 1
............ 6294236 .....ccoeiiiiiiiriiiiines. DOOF ASSY it e
T 6294226......cccuiieeiieeeee [0 To] TP PO PP POPPRPPPPPRPN 1
4. 6294227 ...ooeiieiiieee PN e e 2
5. 6294228 .......ocoiiriien DOOK LACR ..o e 1
6. 6294229 ... SCIEW ittt M3, 2
T 6294220 ....cccociiiiiiriiinenn, LOCK WaShEr ......cooiiiiiiiiiiiiiciiec e M8 4
8. 6294219 ......cccoiiiiiiee, Hex Head SCrew .........cooovveeiiiiiieieiiiece i M8BX45 ..o 4
9 JWS34-79S.....oiiieieiiis ] (] o1 T PSPPSR PPRTPPIN 1
10........ JWS34-184 ..., JET LA .ot e 1



719A Workpiece Hold Down Assembly (Optional)




719A  Workpiece Hold Down Assembly (Optional)

Index Part

No. No. Description Size Qty.
i 23045006.........ccvvveeeeeeennns FiX SNaft ... e 1
2. 23045005......ccccieeeeiiinnns FiX Shaft BraCket. .......coovvuiiiiiiiicee e e 1
3 42011101 ..., [0 o] ' = F= T Lo |/ TR 2
4.......... 23045003........ccevvvieeeeeenes Hold DOWN Shaft ..o e 1
5 23045004 ........cooveeeeeinnn ADFASIVE ... e 1
6.t 33015004 ......cccceeeeeeeeeeennen [ 010 I 10111V o PR 1
T 23045007 .....ceevivieeeeiiinnns [0 o] ' = F= Va1 |/ TR 1
< 23045002.......ccevvvvieeeeeannns FiX SNaft ... e 2
[ I 23045001 ........ccevvveeeeeennns FENCE .ot e 1
10........ 50108007 ......coevvneeeernnnnnnnn. Pan Head SCrew ........ccoceeeeveeiiiivviiiciieeeeeeeeninn, M6 x 20 ........couune... 4






719A......1791263M ...1~230V, 50Hz

colour of strands Litzenfarben couleur des cordons PE

BK black schwarz noir L1—

WH white weild blanc N ] w

BU blue blau bleu 8 % %

YE yellow gelb jaune

RD red rot rouge [

BN brown braun br.un ‘\i \ Ei ® @

GY grey grau gris ‘ ®

GNYE | green-yellow grun-gelb vert-jaune

oG orange orange orange

VT violet violett violet "
L L >
> > (ZD

meaning of symbol | Bedeutung der Zeichen | interprétation

M motor Motor moteur

S switch Schalter interrupteur

C condenser Kondensator condensateur

E electronic unit Elektronik Einheit unité électronique é

F fuse Sicherung fusible

RS reversing switch Drehrichtungsschalter | commu. droite/gauche

CS centrifugal switch | Fliehkraftschalter déclencheur centrifuge

oL overload cut-off Uberlastschutzschalter | déclencheur surcharge

LS limit switch Positionsendschalter micro

11



